
PODLAHOVÉ STUDIO

ZAKÁZKOVÝ LIST ze dne: 15.10.2019

Dodavatel: Provozovna:

AMADEO HOLDING  s.r.o. Františka Křížka 8
Španielova 1299/80 170 00  Praha 7
163 00   Praha 6

IČ:27370721 DIČ:CZ27370721

Zákazník: Ústav fyziky plazmatu AV ČR

Za Slovankou 1782/3

182 00 Praha 8

IČ: 61389021

DIČ: CZ61389021

v zastoupení: Ing. Marek Brhel

Dohodnutá cena bez DPH : 84 285,90,-Kč

Způsob úhrady:  hotově záloha: 50 000,- Kč  

Předmět zakázky: dodání a montáž koberce Maxima 78 dle cenové nabídky

Zakázka v režimu přenesení daňové povinosti.

Další ujednání:

1.Právo účtovat (fakturovat)cenu díla vzniká dnem podepsání předávacího protokolu a faktura je splatná 
do 10 dnů ode dne jejího vystavení. Zákazník (odběratel) se zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu za prodlení

s placením ceny zakázky (zálohy či doplatku) v dohodnutém termínu ve výši 0,1% z celkové ceny zakázky 

za každý i započatý den prodlení, to vše bez ohledu na zavinění při porušení povinnosti zajištěné touto smluvní 

pokutou.

2.Vlastnictví k předmětu zakázky přechází z dodavatele na zákazníka (odběratele) dnem úplného zaplacení

smluvené ceny zakázky včetně DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo na vrácení předmětu zakázky (materiálu, 

zboží) při neuhrazení ceny zakázky ve lhůtě splatnosti. Až do úplného zaplacení ceny díla se odběrateli zakazuje 

jakýkoli převod předmětu díla do vlastnictví třetí osoby.

3.Dodavatel neodpovídá za vady provedené zakázky, jejichž příčinou je vadnost materiálu dodaného objednatelem  

či nevhodnost jeho pokynů, jak je uvedeno v tomto zakázkovém listě, neboť na tuto vadnost či nevhodnost byl 

objednatel dodavatelem výslovně upozorněn.

4.Tato dohoda je projevem pravé a svobodné vůle obou smluvních stran prosté veškerého jejich omylu, nebyla

uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují obě smluvní strany své

vlasnoruční podpisy.

5.Nedílnou součástí tohoto zakázkového listu je příloha č.1 - cenová nabídka podepsaná oběma stranami.

Dodavatel: Zákazník (odběratel):


		2019-10-21T09:45:12+0200
	Marek Brhel




